
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.3 Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání 

Název projektu 
 

Vytvoření a ověření nového vzdělávacího programu "Moderní 
cestovka" pro účastníky dalšího vzdělávání v Karlovarském 
kraji 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.12/02.0015 

Název příjemce  
 

AKADEMIE  J.A.KOMENSKÉHO SOKOLOV s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

2 021 216,10 Kč  

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.9.2011 - 31.3.2013 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je vytvoření a pilotní vyzkoušení e-
learningového vzdělávacího programu "Moderní 
cestovka",který budou využívat cestovní kanceláře a cestovní 
agentury v Karlovarském kraji pro další vzdělávání 
svých zaměstnanců. 
Vzdělávací program prohloubí teoretické znalosti i praktické 
dovednosti pracovníků cestovních kanceláří a 
cestovních agentur v těchto konkrétních oblastech: 
Rozvoj jazykových schopností zaměstnanců CK a CA 
prostřednictvím moderních a vysoce efektivních metod 
učení. 
Rozvoj obchodních a prodejních dovednosti pracovníků CK a 
CA, zejména se zaměřením na komunikaci s 
klientem. 
Zlepšení orientace pracovníků CK a CA v možnostech 
marketingu, zejména v oblasti moderních technologií. 
Prohloubení znalostí destinací u pracovníků CK a CA. 
Vzdělávací program bude realizován e-learningovou formou. 
Internet jako interaktivní medium umožní 
účastníkům studium podle jejich představ, kdy délka studia a 
jeho náplň bude zcela v jejich kompetenci. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

Liběna Martinková  
 www.ajak-sokolov.cz, 
 tel : 352 605 345,774951219   



 

 e-mail :  ajak_sok@volny.cz 
 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

